
Organizační zabezpečení školní akce
jednodenní akce

Název akce

Třída / skupina

Klíčové kompetence
 průřezová témata

Termín a místo konání

Vedoucí akce

Pedagogický dohled

Způsob přepravy

Zhodnocení akce

Navrhuje vedoucí akce

Doporučení vedoucího 
pracovníka

ANO NE

podpis:

podpis:

dne:

dne:

Zahájení akce

Ukončení akce

Místo a předpokládaný čas

Místo a předpokládaný čas

Doplní vedoucí po ukončení akce

doporučuji realizaci akce realizaci akce nedporučuji



Jmenný seznam účastníků a poučení o BOZ
jednodenní akce

Obsah poučení
Žáci byli poučeni:

• o platnosti školního řádu i mimo prostory školy, na školních výletech, exkurzích, sportovních
a turistických zájezdech a dalších akcích pořádaných školou

• o povinnosti řídit se pokyny dozorujícího učitele, příp. učitelů
• o povinnosti chovat se vždy slušně, zdvořile, neporušovat nařízení a zákony a jednat v souladu

s obecně přijímanými normami společenského chování
• o zákazu užívání a škodlivosti alkoholu a drog
• o škodlivosti cigaret
• o zákazu používání pyrotechnických směsí
• o nebezpečí, které vyplývá ze silničního a železničního provozu, byli upozorněni na dopravní

kázeň chodců a cyklistů
• o nebezpečí koupání především na neznámých místech
• o možném riziku při kontaktu s neznámými osobami

Žáci byli upozorněni:
• na povinnost ohlásit požár hned při jeho vzniku
• na povinnost poskytnou první pomoc a neprodleně přivolat lékaře

Žákům byla připomenuta důležitá telefonní čísla:
• tísňové volání 112, hasiči 150, záchranná služba 155, městská policie 156, policie 158

Školení provedl podpis: dne:

Jméno a příjmení žáka Podpis Jméno a příjmení žáka Podpis

1. 17.

2. 18.

3. 19.

4. 20.

5. 21.

6. 22.

7. 23.

8. 24.

9. 25.

10. 26.

11. 27.

12. 28.

13. 29.

14. 30.

15. 31.

16. 32.


	Název akce: 
	Vedoucí akce: 
	Třída a skupina: 
	Pedagogický dohled: 
	Klíčové kompetence: 
	Zahájení akce: 
	Ukončení akce: 
	Termín a místo konání: 
	Způsob přepravy: 


